C«NG TY Cæ PHÇN NHùa THIÕu NIªN TIÒn phong

    TIEN PHONG PLASTIC JOINT STOCK COMPANY

GIẤY ĐĂNG KÝ
DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền Phong

Tôi tên là: ..................................................................................................................................................

Số CMND: .......................................... Ngày cấp: ................................  Nơi cấp: ..................................

Mã Đại biểu: .............................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu cổ phần là: ...................................................................................................................

(Bằng chữ: ............................................................................................................................  cổ phần)

Theo Thông báo mời họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu

niên Tiền phong, tôi xác nhận sẽ có mặt đúng giờ để tham dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2011 do Công ty tổ chức vào ngày 19/04/2011 tại Cung Văn hóa Lao động hữu nghị Việt – Tiệp (Số 53

đường Lạch Tray, Quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng.

Tôi đăng ký phát biểu vấn đề (nếu có):

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

Ghi chú:

Giấy đăng ký gửi về Ban tổ chức trước ngày

15/04/2011.

Điện thoại: 0313. 640 954

Fax: 0313. 640 133 / 847 341

Email: thucnv@nhuatienphong.vn

Địa chỉ: Số 02, An Đà, Ngô Quyền, TP. Hải Phòng

.........., Ngày......../........../ 2011

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)